
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «02» вересня 2025 року №540-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет технологій 
та дизайну у 2025 році та рішення приймальної комісії від «02» вересня 2025 року, 
протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 23 арк.

Виконувач обов’язків 
ректора Олександра ОЛЬШАНСЬКА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 540-ст

A7 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15997703 1567436 Бакшалов Олексій Олександрович 065233 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084071 Фізична культура і 
спорт

142,000

2 15858888 1567436 Борознюк Наталія Василівна 044595 M20 03.02.2020 
Диплом магістра

Фізична культура і 
спорт

164,000

3 15939243 1567436 Буднік Олександр Сергійович 098306 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

160,000

4 15935420 1567436 Гусак Василь Миколайович 096662 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103842 Фізична культура і 
спорт

127,800

5 15939761 1567436 Залозний Ростислав Ігорович 005894 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063675 Фізична культура і 
спорт

147,300

6 15997561 1567436 Ілляшенко Роман Сергійович 085258 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083799 Фізична культура і 
спорт

146,700

1



7 15872285 1567436 Кебкал Володимир Леонідович 013696 B23 02.06.2023 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

148,000

8 15958628 1567436 Кунгурцев Ростислав Віталійович 095708 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080725 Фізична культура і 
спорт

145,700

9 16008258 1567436 Марусич Геннадій Юрійович 37914205 KB 25.05.2010 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

138,000

10 15858948 1567436 Мороз Олександр Вікторович 007696 M23 31.01.2023 
Диплом магістра

Фізична культура і 
спорт

144,000

11 15828653 1567436 Пивоварчук Андрій Михайлович 096658 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035883 Фізична культура і 
спорт

130,000

12 15872380 1567436 Рибальченко Олександр Сергійович 044038 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

148,000

13 15929570 1567436 Серпутько Андрій Сергійович 022651 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032291; 2025р. - 
0112413

Фізична культура і 
спорт

171,200

14 15963876 1567436 Сколота Едуард Віталійович 044971 M20 03.02.2020 
Диплом магістра

Фізична культура і 
спорт

164,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 540-ст

B2 Дизайн/B2.01 Графічний дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15857645 1510627 Петренко Антон Ігорович 127166 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101317 Дизайн (за видами) 123,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 540-ст

B2 Дизайн/B2.03 Дизайн середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15893472 1515448 Богорад Анна Олександрівна 097419 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050275 Дизайн середовища 135,900

2 15940869 1515448 Рудакевич Анастасія Русланівна 097400 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023075 Дизайн середовища 146,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 540-ст

B2 Дизайн/B2.04 Дизайн костюму Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15899116 1510674 Броніч Сабіна Іванівна 097250 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033381 Дизайн костюма 148,400

2 15836354 1510674 Гіптенко Віталій Володимирови
ч

097247 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003959 Дизайн костюма 130,000

3 15810271 1510674 Малиновська Єлизавета Дмитрівна 097246 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046540 Дизайн костюма 150,600

4 15913496 1510674 Савченко Анна Олександрівна 097245 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026258 Дизайн костюма 154,200

5 15910942 1510674 Стахурська Діана Олександрівна 057276 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085979 Дизайн костюма 144,400

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 540-ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15814650 1511395 Дмитренко Аліна Сергіївна 095926 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036929 Корпоративна 
економіка

116,000

2 15911687 1511395 Насібович Інна Сергіївна 095936 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032986 Корпоративна 
економіка

120,000

3 15830218 1511395 Почкін Андрій Олександрович 43322747 KB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0107026 Корпоративна 
економіка

114,800

4 15817953 1511395 Пригарська Діана Миколаївна 095927 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036779 Корпоративна 
економіка

150,300

5 15952288 1511395 Рясненко Олександр Петрович 095934 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084310 Корпоративна 
економіка

110,800

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 540-ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15939601 1511518 Андреєв Вадим Вікторович
47143685 EH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016377 Корпоративні 
фінанси та 
інвестиційний 
консалтинг

137,500

2 15836207 1511518 Ковтун Ксенія Валеріївна
127135 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019699 Корпоративні 
фінанси та 
інвестиційний 
консалтинг

140,300

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 540-ст

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15823467 1512783 Денисевич Денис Олександрович
093086 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041984 Інноваційне 
підприємництво та 
управління стартап 
проєктами

114,200

2 15822521 1512783 Кирпа Богдана Сергіївна
097416 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026174 Інноваційне 
підприємництво та 
управління стартап 
проєктами

150,200

3 15808433 1512783 Костюк Олександр Володимирови
ч

055085 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057337 Інноваційне 
підприємництво та 
управління стартап 
проєктами

142,600

8



4 16000067 1512783 Подкур Юрій Сергійович
246958 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114166 Інноваційне 
підприємництво та 
управління стартап 
проєктами

148,600

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 540-ст

D8 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15931714 1512519 Кнороз Кирило Ігорович 096579 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043860 Господарсько-
правова діяльність

119,300

2 15937891 1512519 Кошіль Ярослав Володимирови
ч

10066158 MB 15.03.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114500 Господарсько-
правова діяльність

151,300

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 540-ст

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15796806 1567296 Петерчук Мирослав Сергійович

126573 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017171 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
інтелектуальних 
систем

125,000

2 15803487 1567296 Руденко Артем В`ячеславович

126564 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031358 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
інтелектуальних 
систем

115,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 540-ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15826444 1507981 Березовський Володимир Володимирови
ч

037914 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066413 Комп’ютерні науки 131,900

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 540-ст

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15877106 1507984 Довгаленко Данило Андрійович 095586 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027112 Комп’ютерна 
інженерія

118,000

2 15863093 1507984 Мартинюк Іван Сергійович 127346 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052494 Комп’ютерна 
інженерія

123,800

3 15819964 1507984 Михайлик Іван Володимирови
ч

185494 B24 31.12.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111483; 2025р. - 
0071408

Комп’ютерна 
інженерія

115,600

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 540-ст

G1 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15895790 1509202 Барабицька Катерина Василівна 33223179 XA 29.02.2008 
Диплом магістра

Європейська 
космецевтика

145,000

2 15909265 1509202 Безугла Владислава Андріївна 091429 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010098 Європейська 
космецевтика

148,400

3 15812441 1509202 Закревська Юлія Анатоліївна 091417 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012842 Європейська 
космецевтика

154,400

4 15919132 1509202 Каленський Богдан Васильович 091434 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010345 Європейська 
космецевтика

160,200

5 15840163 1509202 Калиман Ліана Валентинівна 091408 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011220 Європейська 
космецевтика

153,200

6 15880633 1509202 Керхер Ольга Едуардівна 061013 M19 11.04.2019 
Диплом магістра

Європейська 
космецевтика

178,000

14



7 15867448 1509202 Моргун Анастасія Андріївна 091416 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011119 Європейська 
космецевтика

151,600

8 15905760 1509202 Ольшаний Олександр Юрійович 091405 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011200 Європейська 
космецевтика

156,400

9 15816584 1509202 Першко Марина Анатоліївна 061653 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074160 Європейська 
космецевтика

153,800

10 15880172 1509202 Ранценс Світлана Анатоліївна 39439588 KB 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Європейська 
космецевтика

156,000

11 15858401 1509202 Салаган Марія Михайлівна 033918 M18 09.02.2018 
Диплом магістра

Європейська 
космецевтика

183,000

12 15895824 1509202 Скляренко Олена Володимирівна 37753439 KB 31.03.2010 
Диплом спеціаліста

Європейська 
космецевтика

142,000

13 15884790 1509202 Слєпкова Ніна Євгенівна 005838 KM 05.06.1997 
Диплом спеціаліста

Європейська 
космецевтика

148,000

14 15958848 1509202 Федірко Анна Максимівна 091419 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011177 Європейська 
космецевтика

151,800

15 15868493 1509202 Ясногородська Альона Олександрівна 091423 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011148 Європейська 
космецевтика

157,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 540-ст

G1 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15854061 1509340 Борисенко Альона Валеріївна

091202 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039069 Хімічні технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

138,400

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 540-ст

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15836990 1507905 Немирський Ігор Анатолійович 201977 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072800 Індустріальна 
інженерія

165,400

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 540-ст

G15 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15841944 1522222 Соколова Альона Геннадіївна

38834001 AP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

156,400

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 540-ст

G21 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15841907 1509145 Аулова Анастасія Василівна
108752 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106340 Біотехнологія 
високомолекулярни
х сполук

146,000

2 15928381 1509145 Боуш Жанна Григорівна
169703 B17 05.07.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110075 Біотехнологія 
високомолекулярни
х сполук

131,400

3 15885404 1509145 Давидюк Дмитро Андрійович
091190 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039462 Біотехнологія 
високомолекулярни
х сполук

139,000

4 15837192 1509145 Демченко Діана Ігорівна
034466 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012628 Біотехнологія 
високомолекулярни
х сполук

133,200

19



5 15938338 1509145 Кирилова Інна Іванівна
34288744 BH 28.06.2008 
Диплом спеціаліста

Біотехнологія 
високомолекулярни
х сполук

135,000

6 15851848 1509145 Кисельова Анна Валентинівна
091117 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010262 Біотехнологія 
високомолекулярни
х сполук

133,800

7 15854096 1509145 Косинська Тамара Володимирівна
091116 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010161 Біотехнологія 
високомолекулярни
х сполук

143,000

8 15855683 1509145 Петров Павло Вадимович
091118 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010488 Біотехнологія 
високомолекулярни
х сполук

136,000

9 15838276 1509145 Саханда Максим Олексійович
091115 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010431 Біотехнологія 
високомолекулярни
х сполук

135,400

10 15949234 1509145 Хома Андрій Олегович
091438 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010513 Біотехнологія 
високомолекулярни
х сполук

136,200

11 15850492 1509145 Шевчук Оксана Олегівна
47264326 KB 30.06.2014 
Диплом магістра

Біотехнологія 
високомолекулярни
х сполук

139,000

12 15983524 1509145 Яцюк Вікторія Володимирівна
108803 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197157 Біотехнологія 
високомолекулярни
х сполук

137,400

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 540-ст

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15866007 1515266 Гузун Олексій Сергійович

037532 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222908 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

135,200

2 15815729 1515266 Тарас Віктор Сергійович

125342 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

157,000

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 540-ст

I8 Фармація/I8.02 Промислова фармація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15990643 1477912 Владі Аліна Володимирівна 004310 B18 31.01.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025398 Промислова 
фармація

171,200

2 15828896 1477912 Діденко Владислав Борисович 202283 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011436 Промислова 
фармація

156,000

3 15794482 1477912 Дядченко Олександр Васильович 091439 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010592 Промислова 
фармація

149,200

4 15798937 1477912 Крамаренко Анастасія Андріївна 091409 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011053 Промислова 
фармація

174,400

5 15828426 1477912 Семенченко Анна Олегівна 091406 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011328 Промислова 
фармація

159,800

6 15891628 1477912 Сив`юк Ольга Олександрівна 091424 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010762 Промислова 
фармація

180,800

22



7 15888536 1477912 Ястремський Ярослав Валентинович 091412 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011096 Промислова 
фармація

157,800

23



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «02» вересня 2025 року №543-cт

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет технологій 
та дизайну у 2025 році та рішення приймальної комісії від «02» вересня 2025 року, 
протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Виконувач обов’язків 
ректора Олександра ОЛЬШАНСЬКА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 543-cт

B2 Дизайн/B2.01 Графічний дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15820522 1510627 Черняк Ярослав Юрійович 158206 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099219 Дизайн (за видами) 116,000

2 15910902 1510627 Шепетюк Олександр Олександрович 097032 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027377 Дизайн (за видами) 136,100

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 543-cт

B2 Дизайн/B2.03 Дизайн середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15810344 1515448 Свириденко Ганна Андріївна 097409 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031845 Дизайн середовища 140,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 543-cт

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15860909 1511587 Драгун Ірина Сергіївна 097651 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063456 Бізнес-
адміністрування

157,400

2 15917864 1511587 Захарець Аліна Анатоліївна 097217 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007477 Бізнес-
адміністрування

152,200

3 15868642 1511587 Куляс Анастасія Романівна 097644 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029598 Бізнес-
адміністрування

151,600

4 15893012 1511587 Мамлай Анастасія Олександрівна 097243 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016990 Бізнес-
адміністрування

143,500

5 15799070 1511587 Пахомов Ілля Олександрович 093242 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022512 Бізнес-
адміністрування

133,400

6 15939358 1511587 Хорошун Іван Вячеславович 097672 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033182 Бізнес-
адміністрування

136,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 543-cт

D5 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15929806 1511592 Гучков Віктор Володимирови
ч

095929 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057995 Комунікаційний 
маркетинг

134,500

2 15918440 1511592 Сінькевич Тетяна Віталіївна 095801 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102444 Комунікаційний 
маркетинг

139,400

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 543-cт

D8 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15853534 1512519 Піка Анастасія Віталіївна 096578 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012436 Господарсько-
правова діяльність

153,200

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 543-cт

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15846667 1567296 Гринько Сергій Максимович

029385 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074654 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
інтелектуальних 
систем

125,800

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 543-cт

G1 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15914804 1509202 Афонасьєва Неллі Олександрівна 091447 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002585 Європейська 
космецевтика

159,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 543-cт

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15911172 1507905 Дудник Микола Юрійович 127201 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090289 Індустріальна 
інженерія

144,600

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 543-cт

G15 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15913664 1514303 Пахолок Олексій Олександрович 225555 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0106970 Індустрія моди 158,600

2 15857169 1514303 Ступак Роман Ігорович 215279 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114003 Індустрія моди 175,000

3 15832116 1514303 Філь Микита Андрійович 089786 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118985 Індустрія моди 129,200

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 543-cт

G15 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15883374 1522222 Пойда Вікторія Миколаївна

063101 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091223 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

152,200

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 543-cт

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15817083 1515266 Мазур Олександр Петрович

015430 C16 23.03.2016 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

173,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 543-cт

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15886893 1508150 Мороз Софія Віталіївна
097637 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100310 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

142,600

12


